西安文理学院

关于2023届高等学历继续教育学士学位

论文答辩工作的通知

各位同学：

西安文理学院2023届高等学历继续教育学士学位论文答辩拟定于4月15日（周六）、4月16日（周日）、4月22日（周六）在西安文理学院继续教育学院（太白南路212号）现场组织进行。现将答辩工作安排通知如下：

答辩时间：08:00开始

	日期
	4月15日

（周六）
	4月16日

（周日）
	4月22日

（周六）

	分组
	学前教育1-4组

汉语言1-3组

英语组
艺术组（音乐&视觉传达）
	学前教育5-8组

汉语言4-6组

理工1组（数学&计算机）

经管组（会计&公共事业）
	学前教育9-12组

小学教育1-4组

理工2组（机械&电子&旅游）

文综组（思政&体育）

答辩地点：西安文理学院继续教育学院（太白南路212号）
一、各位同学请提前做好以下工作：

学生分组情况请自行扫描二维码查询，并核对个人信息，若信息有误请及时联系班主任汇总上报。
二、拟参加答辩学生请注意以下事项：

1.拟答辩学生提前扫码查询具体答辩分组情况、答辩顺序、等候室及答辩教室安排等。
2.向答辩秘书出示有效期内身份证（或临时身份证），接受身份核验无误后，方可进入等候室等待答辩。
3.早08:00整，准时开始答辩（请拟答辩学生按照建议时段提前在等候室集合）。各组答辩秘书按照小组答辩序号安排学生进入答辩教室。请所有拟答辩学生实时关注答辩进展，过后不得插队，需重新排队等候。

4.请注意衣着大方得体，谈吐礼貌。
5.携带本人纸质论文一份，自备黑色签字笔、草稿纸，记录相关提问情况。

6.每个学生答辩时间不超过6分钟，包括：首先自我介绍（姓名、专业、论文题目）；其次，陈述自己论文创作的思路（请提前准备，清楚表达）；最后，回答老师提出的2个问题。(英语专业学生全程英文答辩)

7.注意记录老师提出的2个问题，答辩完成后，及时、工整填写《西安文理学院本科毕业论文（设计）答辩记录》表（“记录人”和“记录人签字”填写答辩秘书姓名）。
8.答辩完成，填写完上述文件表格，提交秘书审核无误后方可离开。

三、特别强调：

1.每人答辩机会只有一次，以后不再重新安排；在当天未按时到场参加答辩的，视为自动放弃答辩资格及申请学位资格。

2.答辩结束时，不得向答辩教师询问答辩结果，过后统一公布。

西安文理学院继续教育学院

2023年4月7日

各答辩组建议到场等候时段：

答辩序号1-10号：7:40

答辩序号11-20号：8:40

答辩序号21-30号：9:40
答辩序号31-40号：10:40

答辩序号41号以后：11:40

以上为建议到场时间，请学生参考执行。请所有拟答辩学生实时关注答辩进展，过后不得插队，需重新排队等候。如遇特殊情况，时间延迟，请耐心等候，中午自备简餐。